
 
 

Znak sprawy: EP/220/51/2018 

 

    
Nasz znak:                                                                                                            Data: 
EP/220/51/2018/13                                                                             16.08.2018 r.  
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dla zadania nr 2  
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/51/2018, pn. „Dostawa, instalacja, 

uruchomienie sprzętu medycznego w ramach projektu pt.: ”Dostosowanie SPWSZ do 

potrzeb szybko rosnącej populacji osób starszych- zwiększenie liczby łóżek w Oddziale 

Geriatrii i Przewlekle Chorych” w Samodzielnym Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w 

Szczecinie” 

 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ulicy 
Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w tym postępowaniu w zakresie 
zadania nr 2 informuje, że: 
 
Zadanie nr 2 
W przedmiotowym postępowaniu dla zadania nr 2 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający kierował się  
kryterium cena –60 %, okres gwarancji – 30%, czas usunięcia wad i usterek – 10%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  Ocena punktowa 

5 

 
BTL Polska Sp. z o.o. 
Ul. Leonidasa 49 
02-239 Warszawa 

  

5.211,00 zł brutto 

70 pkt 
w tym: 

cena – 60 pkt 
okres gwarancji – 10 pkt 
czas usunięcia wad i usterek– 0 pkt 

Oferta nr 5 Wykonawcy BTL Polska Sp. z o.o. jest zgodnie z art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. 

 
Termin po upływie którego umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte 
Umowy zostaną zawarte nie wcześniej niż w 6 dniu od przesłania (faksem lub drogą elektroniczną) zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, a w przypadku konieczności wcześniejszego zawarcia umowy w terminie krótszym – zgodnym z art. 
94 ust. 2 pkt. 1 a ustawy Pzp. 

 

  
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

           Małgorzata Usielska 
 
 
 

 

 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 

  Tytuł projektu: „Dostosowanie SPWSZ do potrzeb szybko rosn ącej populacji osób starszych 
 - zwiększenie liczby łó żek w Oddziale Geriatrii i Przewlekle Chorych” 

 
Nr Umowy: RPZP.09.01.00-32-0004/17-00 z dnia 07.12. 2017 r. 

 


